
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  
Ufficio I      

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 26, comma 8, della legge 23.12.1998, n.448;  
VISTA la circolare del Ministro dell’Istruzione -prot. n. 22866 del 27.05.2021 ed in particolare il punto A), 

assegnazione dei dirigenti scolastici e di docenti per i compiti connessi all’attuazione dell’autonomia 
scolastica per l’a.s. 2021/2022. 

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 84 del 07 giugno 2021 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione di n. 1 (una) unità di personale di dirigenti scolastici e docenti da assegnare presso l’Ufficio 
Scolastico Regionale per l’Abruzzo per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 97 del 23 giugno 2021 con il quale è stata costituita la Commissione 
esaminatrice per la valutazione dei titoli culturali, scientifici e professionali prodotti dagli aspiranti e 
per il successivo colloquio riservato ai candidati che hanno conseguito non meno di dieci punti nella 
valutazione dei titoli; 

VISTI i verbali della suddetta Commissione del 28 giugno 2021 e del 14 luglio 2021; 
PRESO ATTO dell’elenco di merito derivante dal punteggio complessivo conseguito nella valutazione dei 

titoli e del colloquio;  
ACCERTATA  la regolarità delle operazioni di selezione compiute; 
 

DECRETA 
 

1) E’ approvato il seguente elenco di merito relativo alla procedura di selezione di n. 1 (una) unità di 
personale dirigente scolastico e docente da collocare fuori ruolo ai sensi dell’art. 26, comma 8, della 
legge 448/98, per lo svolgimento dei compiti connessi all’attuazione dell’autonomia scolastica presso 
la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo di L’Aquila per l’anno scolastico 
2021/2022. 

 

Cognome e nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale punteggio 

Cavalieri Daniela 13,25/30 70/70 83,25/100 

Zaino Maria Paola 11,50/30 70/70 81,50/100 

 
    2) Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico Regionale         
        (http://www.miur.gov.it/web/abruzzo).  
 

Il Direttore Generale 
                    Antonella Tozza 

                                  documento firmato digitalmente 

 

 

 

 
Via dell'Arcivescovado n. 8- L’AQUILA – centr. 0862-574201 p.e.c: drab@postacert.istruzione.it 

p.e.o: direzione-abruzzo@istruzione.it  sito: www.abruzzo.istruzione.it 

 

 

http://www.miur.gov.it/web/abruzzo
mailto:drab@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it

		2021-07-15T08:08:04+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2021-07-15T11:10:49+0200
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000113.15-07-2021




